



Kontaktformular

Blanketnummer: 407788

Blankethistorik

Opstart	Indsendt	Beskrivelse	Notat
28-03-2022 14:53	28-03-2022 15:21	Udfyldt af Anonym	
28-03-2022 15:21		Forløbet er afsluttet	

Dit navn

Birthe Baxter for Vesterbro Komponistforening (Komvest, se www.komvest.dk)

E-mail

birthe.baxter@gmail.com

Emne

Ansøgning om støtte til Trompetfest, Koncert i Christians kirke, København

Meddelelse



Ansøgning om 15.000 kr. i støtte til

Trompetfest i Christians kirke, herunder med uropførelse af Timothy Baxters "Musica Concertante".

Koncerten i Christians kirke den 15. november 2022 har som hovednummer uropførelse af Musica Concertante med den usædvanlige besætning af tre trompeter og to flygler af komponisten Timothy Baxter (1935-2021), som i en årrække var formand for Vesterbro Komponistforening. Programmet lægger op til en stor fest for trompeter, bl.a. takket være arrangementer af kendte værker ved kirkens organist Søren Johannsen.

Musica Concertante er fra 1959, da komponisten var ganske ung. Ungdommelig friskhed gennemsyner stykket, som swinger sig rask afsted med et tema i mange udformninger. 3. satsens fuga peger dog bagud, men i en moderne form og slutter med et markant udsagn fra trompeterne.

Stykket har i ca. 60 år været gemt væk i en skuffe; men blev fundet frem og gennearbejdet i 2020-21. En opførelse blev aftalt mellem komponisten og undertegnede. Dette sker nu posthumt.

Programmet indeholder en række værker med trompeter: trompet(er) og klaver(er), trompet og orgel og trompettrio m. fl. af komponister såsom Carl Nielsen og Vivaldi arrangeret af Søren Johannsen, kirkens organist.

Medvirkende: Piano Ulrich Stærk og Anne Mette Stæhr, orgel Søren Johannsen og trompet Dorthe Zielke, Kristina Schjelde Husum og Susanne Vibæk Svanekeier.

I nogle tilfælde kan vi hjælpe dig hurtigere og bedre, hvis vi må ringe dig op. Hvis du her skriver dit telefonnummer, giver du os tilladelse til at ringe dig op. Vi ringer dog kun, hvis vi vurderer, at det er den bedste løsning.

Telefonnummer

46499134

- Budget
- Trompetfest i Christians kirke.pdf

Jeg kan læse om mine rettigheder, når Københavns Kommune behandler mine oplysninger på:

Databeskyttelsesrådgiverens side

